型号 封装 脚位 电压 V 内阻 毫欧
每周期尖峰电压
100nS时间
参考功率
TP65H480G4JSG QFN  5*6 贴片 背部接S 650 480 750V 65W
TP65H300G4LSG QFN  8*8 贴片 背部接S 650 300 750V 130W
TP65H150G4LSG QFN  8*8 贴片 背部接S 650 150 750V 300W
TPH3206PSB/TP65H150G4PS TO220 G,S,D 650 150 750V 1000W
TP65H070LSG QFN  8*8 贴片 背部接S 650 70 750V 1500W
TPH3212PS/TP65H070G4PS TO220 G,S,D 650 70 750V 2200W
TP65H050G4WS TO247 G,S,D 650 50 750V 3000W
TPH3205WSQA  汽车级 TO247 G,S,D 650 50 750V 3000W
TP65H035QS TOLL 10*12 贴片 背部接S 650 35 750V 4500W
TP65H035G4WS TO247 G,S,D 650 35 750V 4500W
TP65H035WSQA 汽车级 TO247 G,S,D 650 35 750V 4500W
TP65H015G5WS TO247 G,S,D 650 15 750V 8000W
TP90H180PS TO220 G,S,D 900V 180 1000V 3000W
TP90H050WS 汽车级 TO247 G,S,D 900V 50 1000V 5000W
2022/3/16
QFN5*6 QFN8*8 TO220 TO263 TO247 TO268TOLL 10*12
transphorm 产品清单
transphorm器件 -布线与硅管相当，所需器件更少，只会更简单
1，不挑驱动，直接驱，0.5A即可